湖南省教育厅毕业生就业办公室

关于举办湖南省普通高等学校 2021年

就业促进行动—云就业线上视频双选会的通知

各普通高等学校：

根据教育部《关于做好 2021 届全国普通高校毕业生就业创业

工作的通知》要求，为深入贯彻落实习近平总书记考察湖南时作

出的重要讲话指示精神以及湖南省委“三高四新”战略实施，进一

步深化校地融合，聚力人才培养，强化协同育人，促进就业创业，

共同打造人才创新高地，服务推动经济社会高质量发展。湖南省

教育厅毕业生就业办公室、湖南省大中专学校学生信息咨询与就

业指导中心拟于 2021 年 4 月 9 日至 8 月 30 日，每周举办一场湖南

省普通高等学校云就业线上视频双选会。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：湖南省教育厅毕业生就业办公室

湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心

承办单位：湖南省普通高等学校毕业生就业促进会

                     湖南省大学生就创业基金会

                      湖南省大学生就创业学院

长沙市云研网络科技有限公司

111111
－2－

二、组织宣传

各高校要积极开展各类线上招聘活动,做好本校学生参加活动

的组织和宣传工作，将相关场次的视频双选会信息通过云就业平

台、就业网浮窗、就业微信公众号等主渠道，就业微信群、QQ 群

等辅渠道广泛宣传推广。已开通云就业网上签约功能的学校要通

知学生及时通过网签系统进行三方协议的线上签订，并做好学生

意向签约统计工作。

三、学生参会

参会方式一：

学生可在湖南省普通高等学校毕业生就业促进会网址

http://www.hunbys.net/进入查看视频双选会。

参会方式二：

学生通过微信搜索云就业小程序“快招聘”或扫描下方二维码

进入点击“双选会”即可进到视频双选会专区

参会方式三：

学生可以电脑访问快招聘网址 https://www.kuaizp.cn/，进入查

看视频双选会。

进入会场后可提前报名，查看单位招聘信息和岗位，如有合

适岗位可点击申请排队面试，视频双选会当天即可线上跟单位进

－ 3 －

行视频沟通。

四、单位报名

各单位可通过湖南省“毕业生就业促进会”公众号、云校招单

位后台等渠道接收和查看视频双选会通知，进入毕业生就业促进

会网站云校招单位后台（无账号先进行注册）http://hr.hunbys.net/

登录，点击“视频双选会”选择对应场次进行报名，审核通过后视

频双选会当天即可开展视频面试。

五、联系人及联系方式

湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心联系人：贺

阳，联系电话：0731－82116066，邮箱：475331340@qq.com。

长沙市云研网络科技有限公司联系人：孔德强，联系电话：

400－6922－999，邮箱：kongdq@bibibi.net。

附件：湖南省普通高等学校 2021 年就业促进行动——云就业

线上视频双选会时间安排表

湖南省教育厅毕业生就业办公室

                                         2021 年 4 月 13 日

mailto:475331340@qq.com
mailto:kongdq@bibibi.net。

111111
－4－

附件

湖南省普通高等学校 2021 年就业促进行动

——云就业线上视频双选会时间安排表

序号 日期 活动主题 规模 备注

1 4 月 9 日 2021 年春季大型视频招聘会（第一场） 300 家 3 天

2 4 月 16 日 建档立卡贫困生就业帮扶专场视频招聘会（第一场） 100 家 1 天

3 4 月 23 日 医药生物专场视频招聘会 100 家 1 天

4 4 月 29 日 残疾人专场视频招聘会（第一场） 100 家 1 天

5 5 月 7 日 岳麓山国家大学科技城专场视频招聘会（第一场） 50 家 1 天

6 5 月 14 日 2021 年春季大型视频招聘会（第二场） 300 家 3 天

7 5 月 21 日 财会金融专场视频招聘会 100 家 1 天

8 5 月 28 日 IT 互联网专场视频招聘会 100 家 1 天

9 6 月 4 日 营销策划专场视频招聘会 100 家 1 天

10 6 月 11 日 岳麓山国家大学科技城专场视频招聘会（第二场） 50 家 1 天

11 6 月 18 日 2021 年夏季大型视频招聘会（第一场） 300 家 3 天

12 6 月 25 日 机械电子专场视频招聘会 100 家 1 天

13 7 月 7 日 建档立卡贫困生就业帮扶专场视频招聘会（第二场） 100 家 1 天

14 7 月 14 日 长株潭三市地方高校联合视频招聘会 100 家 1 天

15 7 月 21 日 2021 年夏季大型视频招聘会（第二场） 300 家 3 天

16 7 月 28 日 离校未就业专场视频招聘会（第一场） 100 家 1 天

17 8 月 11 日 离校未就业专场视频招聘会（第二场） 100 家 1 天

18 8 月 18 日 建档立卡贫困生就业帮扶专场视频招聘会（第三场） 100 家 1 天

19 8 月 25 日 残疾人专场视频招聘会（第二场） 100 家 1 天

20 8 月 30 日 岳麓山国家大学科技城专场视频招聘会（第三场） 50 家 1 天